BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN ĐẮK GLONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB - BHXH   Đắk Glong, ngày        tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2021

của Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Thực hiện Quyết định số 378/QĐ – BHXH, ngày 11 tháng 3 năm 2020 của Bảo

hiểm xã hội Việt Nam ban hành quy trình tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc

Bảo hiểm xã hội huyện hàng tháng, năm 2021 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

- Ngày 10 và ngày 20 hàng tháng.

2. Thời gian làm việc

- Buổi sáng từ 7giờ 30 đến 11 giờ;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút  đến 17 giờ;

3. Địa điểm

Tại Phòng tiếp công dân Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong, thôn 1, xã Quảng

Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

 Nếu vào trùng ngày nghỉ lễ, ngày nghỉ hàng tuần hoặc phải giải quyết nhiệm vụ

đột xuất thì sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo. Trường hợp Giám đốc bận

việc hoặc đi công tác thì phân công phó Giám đốc tiếp công dân thay.

 Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong, thông báo lịch tiếp công dân định kỳ hàng

tháng của năm 2021, để cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể cấp huyện, Ủy ban

nhân các xã và cùng toàn thể nhân dân trên địa bàn huyện Đắk Glong biết./.

 Thông báo này, thay thế Thông báo số 13/TB - BHXH, ngày 19/01/2021 của

Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong.

            GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- BHXH tỉnh; B/cáo

- Cổng TTĐT BHXH tỉnh Đắk Nông;

- Giám đốc; phó giám đốc;

- Các Bộ phận chuyên môn;                                                          Lê Văn Tuấn

- Lưu VT, BPTCD.

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-01-21T10:16:32+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Lê Văn Tuấn<tuanlv@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T10:33:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong<dakglong@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T10:34:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong<dakglong@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T10:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong<dakglong@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!